Oznaka

10B

10B

10B

10B

10B

10B

BRI

BRI

BRI

BRI

IPC

IPC

IPC

10B

IPC

10B

IPC

Datum uredno
zaprimljenog
prijedloga

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

Zaprimljeni prijedlozi za Povjerenstvo za lijekove Zavoda od 08.05.2023 do 12.05.2023 godine

Klasa

530-02/23-01/01

530-02/23-01/01

530-02/23-01/01

530-02/23-01/01

530-02/23-01/01

530-02/23-01/01

UP/1-530-02/23-
01/153

UP/1-530-02/23-
01/154

UP/1-530-02/23-
01/154

UP/1-530-02/23-
01/155

UP/1-530-02/23-
01/156

UP/1-530-02/23-
01/156

UP/1-530-02/23-
01/156

UP/1-530-02/23-
01/157

UP/1-530-02/23-
01/157

UP/1-530-02/23-
01/157

UP/1-530-02/23-
01/157

Prijedlog upucen od
Hrvatski zavod za

transfuzijsku medicinu

Hrvatski zavod za
transfuzijsku medicinu

Hrvatski zavod za
transfuzijsku medicinu

Genericon Pharma
d.o.o.

Genericon Pharma
d.o.o.

Genericon Pharma
d.o.o.

Genericon Pharma
d.o.o.

Fresenius Kabi d.o.o.

Fresenius Kabi d.o.o.

Ewopharma d.o.o.

Sandoz d.o.o.

Sandoz d.o.o.

Sandoz d.o.o.

Sandoz d.o.o.

Sandoz d.o.o.

Sandoz d.o.o.

Sandoz d.o.o.

Zasti¢eno ime/oblik i jacina
Glukoza HZTM 5% otop. za inf., boca polietil.

20x500 ml (50 mg/ml)

Glukoza HZTM 10% otop. za inf., boca polietil.
20x500 ml (100 mg/ml)

Ringerova otopina HZTM otop. za inf., boca polietil.

20x500 ml (8,6 mg/mi+0,33 mg/ml+0,30 mg/ml)

Arosen tbl. 30x(5 mg+10 mg)

Arosen thl. 30x(10 mg+10 mg)

Arosen tbl. 30x(20 mg+10 mg)

Ramipril Genericon tbl. 90x5 mg

Kabiven Peripheral vre¢. plast. 4x1440 ml

Kabiven Peripheral vrec. plast. 4x1920 ml

Imraldi otop. za inj., §trc. stakl. 2x40 mg/0,8 ml (50
mg/ml)

Xorimax tbl. film obl. 16x500 mg

Edicin bo¢. 1x500 mg

Edicin boc. 1x1.000 mg

Sanval tbl. 20x5 mg

Sanval tbl. 20x10 mg

Sanval tbl. 30x5 mg

Sanval thl. 30x10 mg

Nezasticeno ime

glukoza

glukoza

natrij-klorid + kalcij-klorid + kalij-
klorid

rosuvastatin + ezetimib

rosuvastatin + ezetimib

rosuvastatin + ezetimib

ramipril

emulzija lipida + aminokiselina +
glukoza + kalcij- klorid

emulzija lipida + aminokiselina +
glukoza + kalcij-klorid

adalimumab

cefuroksim

vankomicin

vankomicin

zolpidem

zolpidem

zolpidem

zolpidem

Opisno

prijedlog za administrativnom ispravkom podataka
lijeka (zasti¢eno ime) koji se nalazi na OLL

prijedlog za administrativnom ispravkom podataka
lijeka (zastieno ime) koji se nalazi na OLL

prijedlog za administrativnom ispravkom podataka
lijeka (zasti¢eno ime) koji se nalazi na OLL

prijedlog za administrativnom ispravkom podataka
lijeka (zasti¢eno ime) koji se nalazi na OLL

prijedlog za administrativnom ispravkom podataka
lijeka (zasti¢eno ime) koji se nalazi na OLL

prijedlog za administrativnom ispravkom podataka

lijeka (zasti¢eno ime) koji se nalazi na OLL

zahtjev za brisanje lijeka s OLL

zahtjev za brisanje lijeka s OLL

zahtjev za brisanje lijeka s OLL

zahtjev za brisanje lijeka s OLL
prijedlog za izmjenu cijene lijeka (poveéanje) na
OLL

prijedlog za izmjenu cijene lijeka (povecanje) na
OLL

prijedlog za izmjenu cijene lijeka (poveéanje) na
OLL

prijedlog za izmjenu cijene lijeka (povecanje) na
DLL

prijedlog za izmjenu cijene lijeka (povecanje) na
DLL

prijedlog za izmjenu cijene lijeka (povecanje) na
DLL

prijedlog za izmjenu cijene lijeka (povecanje) na
DLL
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Legenda:

NOV = zahtjev za stavljanje novih lijekova, novo nezasti¢eno ime
NII = zahtjev za stavljanje novog generickog lijeka
NOB = stavljanje novog oblika lijeka

10B = zahtjev za izmjenu oblika lijeka

IPC = zahtjev za izmjenu cijene - povisenje

ISC = zahtjev za izmjenu cijene - snizenje

IST = zahtjev za izmjena statusa lijeka

ISM = zahtjev za izmjenu i/ili dopunu smjernice
BRI = zahtjev za brisanje lijekova

POV = zahtjev za povlacenjem prijedloga

OCI = ocitovanja (stru¢nog drustva/MZSS)

Concor COR tbl. film obl. 30x1,25 mg

bisoprolol

zahtjev za stavljanje generickog lijeka na DLL



